
 
お取引先各位               

2019 年 6 月 
スチライト工業株式会社 

TEL：077-552-5520 

 

G20 大阪サミット開催期間中の配送について 

 

 平素は 格別のお引き立てをいただき 厚くお礼申し上げます。 

 

さて 6 月 27 日から G20 大阪サミットが開催されます。 

サミット開催に伴い高速道路や大阪市内において大規模かつ長時間の交通規制が実施され

ます。 

 

6 月 27 日 28 日は、大阪市内の配送をお受け出来ません。前後の日程に振替えていただき

ますようお願い申し上げます。 

また 6 月 29 日も混雑が予想されるため 配送の時間指定をお受けする事が出来ません。 

 

 

大阪市内以外につきましても 6 月 27 日 28 日 29 日の 3 日間の配送は混雑が予想されるた

め、時間指定をお受けすることが出来ません。 

 

なお 東海方面につきましては 通常通り配達させていただきます。 

 

お取引先各位には ご不便とご迷惑をおかけいたしますが事情をご勘案いただき、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     以上 

 

     


